Председателю диссертационного совета Д 002.059.05
д.т.н., проф. В.А. Глазунову

от
________________________________________________
ФИО
____________________________________________
Телефон и e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне принять участие в заседании диссертационного совета Д002.059.05 по защите к.т.н. Саламандра К.Б. диссертации на тему  «Анализ и синтез механизмов робототехнических систем, автоматических линий и коробок передач на основе принципа многопоточности» на соискание ученой степени доктора технических наук по специальности 05.02.18 – теория механизмов и машин, назначенном на «16» марта 2021 г. в 15:00, в удаленном интерактивном режиме.

 «__»______________2021г.      _______________/_______________________
Подпись			ФИО

Председателю диссертационного совета Д

002.059.

05

д.т.н., проф. В.А. Глазунову

о

т

________________________________________________

ФИО

____________________________________________

Телефон

и

e

-

mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить

мне

принять участие в

заседании диссертационного

совета Д002.05

9

.

05

по

защите

к.т.н. Саламандра

К.Б.

диссертации на

тему

«Анализ и синтез механизмов робототехнических систем,

автоматических линий и коробок передач на основе принципа

многопоточности» на соиск

ание ученой степени доктора технических наук по

специальности 05.02.18

–

теория механизмов и машин

, назначенном на «

16

»

марта

202

1

г.

в 15:00

, в удаленном интерактивном режиме

.

«__»______________202

1

г.

_____

__________/_______________________

Подпись

ФИО

Председателю диссертационного совета Д  002.059. 05   д.т.н., проф. В.А. Глазунову     о т    ________________________________________________   ФИО   ____________________________________________   Телефон   и  e - mail       ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу разрешить   мне  принять участие в   заседании диссертационного  совета Д002.05 9 . 05  по   защите   к.т.н. Саламандра   К.Б.   диссертации на  тему    «Анализ и синтез механизмов робототехнических систем,  автоматических линий и коробок передач на основе принципа  многопоточности» на соиск ание ученой степени доктора технических наук по  специальности 05.02.18  –   теория механизмов и машин , назначенном на « 16 »   марта   202 1   г.   в 15:00 , в удаленном интерактивном режиме .         «__»______________202 1 г.         _____ __________/_______________________   Подпись       ФИО